（远学）关于我校选拔赴世界一流高校学期或学年交流访学项目的通知

项目背景：为了给我校学生提供2019年春季学期赴世界一流大学交流与学习的机会，我校和远学教育合作选拔我校优秀学生赴世界一流院校进行交流项目的通知。项目期间，同学们将作为海外大学全日制学生注册，与当地学生一起进行专业课学习，回国学分转换，并获得海外大学提供的官方正式成绩单,有机会拿到海外教授推荐信，为后续海外申研提供海外学术背景强力支持。现将相关事项通知如下：

推荐:此项目为我校正式校内项目。校方直接录取，其中95%以上的项目，中间不收取任何的服务费用，费用直接交给海外大学。学生纳入海外大学校级学生管理系统。相比其他机构同项目省服务费数万元。
项目类型：与当地学生一起进行专业课学习，并获得海外大学提供的官方正式成绩单,有机会拿到海外教授推荐信，为后续海外申研提供海外学术背景强力支持。现将相关事项通知如下：

海外大学
	项目名称
	强势专业选择
	申请要求
	申请截止日期
	海外大学项目费预估（费用为海外大学网站官方公示费用）
	名额剩余（兰州大学）招生计划；

	语言要求
	GPA
	春季
	秋季
	学费
	先申先录原则

	加州大学伯克利分校
	全科学期访学
	优势专业：数学、、化学、生物、人文（文史哲）

	托福90或雅思7
	3.0
	11月5日
	6月15日
	$14,400
	5

	商学院学期访学
	商科、金融、管理、企业管理、会计、统计、投资及未来从事管理和商科非专业优秀者选择；有含学分的官方成绩单和证书
本项目只在985 211双一流 及重点院校招生
	托福90或雅思7
	3.2
	11月5日
	6月15日
	$19,900
	4

	法学院学期访学
	法学专业相关专业优秀者选择；有含学分的官方成绩单
	托福90或雅思7
	3.0
	11月5日
	6月15日
	$19900
	1

	加州大学洛杉矶分校
	全科学期访学
	优势专业：人文（文史哲）
	托福91-100或雅思6.5-7

	3.0
	1月15日
	5月20日
	$10,000
	3

	英语学期访学
	无专业限制，有含学分的官方成绩单

	申请无英语要求，但是根据托福成绩选择课程
	1月5日
	5月10日
	$5920
	1

	加州大学圣芭芭拉分校
	全科学期访学
	无专业限制，有含学分的官方成绩单

	托福80或雅思6.5或四级550，六级520
	3.0
	1月8日
	5月10日
	6005美元（待更新）
	5

	加州大学圣地亚哥分校
	全科学期访学
	优势专业：数学、、化学、生物、人文（文史哲）
	托福90或雅思7.5
	专业排名前10%/GPA3.5
	1月5日
	5月10日
	$9000；
	3

	波士顿大学

	全科学期访学
	全科专业开放,无专业限制；非语言类课程，有含学分的官方成绩单
	托福80或雅思6
	3.0
	10月24日
	5月1日
	$10,000
	1

	华盛顿大学（西雅图）
	全科学期访学
	全科专业开放,无专业限制
优势专业涵盖政治、经济、环境等；有含学分的官方成绩单
	托福92或雅思7
	3.0
	1月5日
	5月20日
	$7995

	5

	圣何塞州立大学
	全科学期访学
	优势专业：数学、、化学、生物、人文（文史哲）

	托福71或雅思6
	3.0
	11月1日
	5月15日
	$7000
	1

阿德莱德大学
	全科学期访学
	全科专业开放,无专业限制；有含学分的官方成绩单

	托福79或雅思6.5
	3.0
	10月5日
	4月15日
	9学分 AUD$ 9000, 12学分AUD$ 12,000
	0

	2-4周寒假语言文化项目
	无专业限制，开具学习成绩和证书
	申请无英语和GPA要求

	11月1日

	3020澳元
除签证和机票外全部费用
	8

	加州州立大学圣贝纳迪诺分校
	研究生学位项目
	无专业限制；研究生学位攻读；

	托福80 或雅思6.5
	3.0
	12月1日
	无
	$14,656
	1

备注：黄色字体标注学期项目，为收取最低成本运行项目管理费项目，详情咨询远学官方老师。

海外大学

	项目名称
	项目介绍
	申请要求
	申请截止日期

	语言要求
	GPA

加州大学伯克利分校
	暑期夏校
专业学习
	将作为UC Berkeley全日制学生注册，从师于世界顶级学者，与美国当地及其他国际学生一起进行专业课学习；可修读专业学分课程并获得UC Berkeley提供的官方正式成绩单及相应学分，学生有机会获得UC Berkeley教授的推荐信，从而为之后申研、就业助力；（UC Berkeley暑期课程开放课程广泛。提供600多门课程，包括哈斯商学院的课程、经济学、政治、ESL、电影和电视等热门专业课程。）
	（满足一项即可）：托福IBT 90 / 大学英语四级CET4 493

	3.0
	12月15日

	暑期化学实验室科研
	化工专业、诺奖级别教授授课；在化学顶尖实验室，你将获得亲自设计并完成前沿科研经历。被顶尖教授训练成为化学家，并精通实验仪器，参与科研精英研讨会、建立自己的学术圈。
	需要面试
	3.0
	11月15日

	加州大学欧文分校
	暑期夏校
专业学习
	学生将作为UCI全日制学生注册，从师于世界顶级学者，与美国当地及其他国际学生一起进行专业课学习，零距离体验原汁原味的世界级公立名校学习氛围；可修读UCI专业学分课程并获得UCI提供的官方正式成绩单及相应学分. UCI暑期课程开放课程广泛，提供800多门课程70多个专业方向，包括商学院的课程、商学、工程学、人文学科、经济学、医药学、护理学、化学、生命科学、物理学、数学、计算机科学等热门专业课程。
	托福79或雅思6.5或国内英语老师开具推荐信

	3.0
	12月15日

	华盛顿大学（西雅图）
	暑期6周实验室项目
	电机工程 电气工程（Electrical Engineering）专业实验室项目；通过全球电气工程项目，提高您对电气工程关键课题的理解，并由国际工程学院和美国电气工程学院联合提供。这个为期六周的专业浓缩项目是为国际大学生设计的。课程的核心是电气工程的核心基础、先进的英语语言技能和美国的学术文化。两门工程课程，亲身实践的电气工程实验室经验；访问西雅图地区的大公司，包括微软和T-Mobile。
	需要面试
	3.0
	12月15日

	阿德莱德大学
	2-4周寒假语言文化项目
	快速提高语言能力：两周的英语学习，每周20小时课堂学习（周一至周五，上午或者下午），快速提高英语交流，以及英语学习方法，包括听说读写；结业证明：评估方式为正规测试（formal test）或者口语报告（oral presentation），并且颁发项目证书；深入当地文化。由校方安排与澳大利亚寄宿家庭同住，感受当地最地道的文化；高质量的支持服务。包括寄宿家庭机场接送、安排欢迎宴会以及学习结束后的晚宴和结业仪式；语言与文化融合。游览国家级野生动物园及校方组织舞会等一系列活动。
	需要面试
	无要求
	11月15日

备注：短期项目会有最基本的项目管理费，详情咨询远学老师。
联系信息（项目咨询与报名）：
1、到我校国际处网页下载并填写“兰州大学学生出国（境）交流审批表”（原件1份交至本部贵勤楼203），并将电子版“兰州大学学生出国（境）交流项目提名表”发送到指定邮箱outgoing@lzu.edu.cn；以上材料下载地址：http://faoffice.lzu.edu.cn/htm/list/29_12_1.htm；
2、 联系项目负责人Sara老师(报名越早,越能占据名额)
邮箱：sarachen@internationalstudypartners.org电话：028-64230605 (9:00AM-15:00PM，工作时间) 请在工作时间内联系；远学网站：www.yuanxue.org
3、添加微信咨询或报名，添加时，请标注国内学习学校+专业+姓名 (微信号: someday129)